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Değerli Üyemiz,  

Türk Elektron Mikroskopi Derneği Yönetim Kurulu olarak sizleri saygı ve sevgi ile 

selamlıyoruz. Bültenimizde derneğimizle ilişkili bazı haberleri sizlerle paylaşmak istiyoruz  

Daha  önce sizlere  duyurduğumuz üzere  Derneğimiz tarafından International Federation 

of Societies for Histochemistry and Cytochemistry (IFSHC) Derneği  hamiliğinde 19-22 

Haziran 2016 tarihinde Istanbul, Harbiye Askeri Müze ve Kongre Merkezi’nde 

düzenlenecek olan ‘’15th International Congress of Histochemistry and Cytochemistry -

ICHC 2016’ kongresi hazırlıkları, sizlere zengin bir bilimsel içerik sunma amacına yönelik 

olarak büyük bir hızla devam etmektedir. Çok büyük oranda yurtdışından ve yurt içinden 

çok değerli bilim insanlarının ‘’davetli konferansları’’  ile oluşturduğumuz zengin bilimsel 

içeriğe www.ichc2016 web sayfasından ulaşabilirsiniz.  

 Kongre bünyesinde yer alan ‘’Best Poster Award’’ , ‘’Best Micrograph Award’’ ve 

Genç Araştırmacılara yönelik burs imkanları da web sayfasında ‘’Awards and Grants’’ 

başlığı altında yer almaktadır. 

 Kongrenin ilk günü  yer alacak olan zengin workshop hazırlıklarımız devam etmekte 

olup, çok kısa sürede sizlerle bu içeriği paylaşacağız. Ayrica kongre süresince konu 

ile ilgili sponsor firmalarca düzenlenecek  olan zengin bir sergi yer alacaktır.   

 Belirtmek istediğimiz diğer bir husus da Kongremizin  çok yüksek oranda yabancı 

konuşmacı içeriği ile Üniversiteler Arası Kurul’un 2016 Ekim döneminden itibaren 

geçerli olacak Doçentlik başvuru kriterleri içerisinde yer alan ‘’Uluslararası Kongrede 

Sözlü Sunum yapmak’’  şartını sağlayan bir kongre niteliğini taşıyor 

olmasıdır.   Kongrede yapılacak sözlü sunular Yükseköğretim Kurulu Akademik 

Teşvik Yönergesi’nce belirtilen uluslararası kongre şartlarını sağlamakta olup, sunum 

sahibine performans puanı sağlayacaktır. 

 ICHC 2016 kongresinin  Bildiri gönderim Süresi 29 ŞUBAT 2016 tarihinde sona 

erecektir. Hem sözlü  hem de poster sunularınızı bu  tarihe dek yollamanız hususunu 

sizlerle paylaşmak istiyoruz. Kongremize yapacağınız değerli katkınız   için şimdiden 

çok teşekkür ediyoruz. Kongremizde tüm üyelerimizle İstanbul’da buluşmayı, değerli 

katkılarınız ile çok başarılı bir kongre düzenlemeyi diliyoruz. Sizlerle   birlikte 

doyurucu bir bilimsel ve sosyal ortamda görüşmek için sabırsızlanıyoruz. 

       Bu arada 22. Ulusal Elektron Mikroskopi Kongre’sini 2-4 Eylül 2015 tarıhlerı arasında 

İstanbul’da Sabancı Ünıversitesi Kampüs’ünde geniş bir katılım ve başarı ile 

gerçekleştirmiş bulunmaktayız.  

Kongremize toplam 388 katılım olmuştur. Kongre süresince 4 adet ortak konferans ve 

Yaşam bilimleri alanında 24, malzeme bilimlerinde 7, Enstrümantasyon ve teknik 

konularda 4 adet  olmak üzere 35 davetli konferans gerçekleştirilmiştir. Malzeme  

bilimlerinden 46, Yaşam bilimlerinden 48 ve  toplam  olarak 94 adet sözlü sunum 

yapılmıştır. 

 

 

 

233 adet poster bildirisi Almanya (6), Avusturya (1) ,Hollanda (2), Iran (1), 

İspanya(1), İsveç (1), Japonya (1), Slovenya (2) ve Türkiye (218) ’den katılan 

araştırmacılar tarafından sunulmuştur. 01 Eylül 2015 tarihinde kongre öncesinde  

düzenlenen 6 çalıştaya toplam 74 kişi katılmıştır. Kongre sırasında derneğimiz 

tarafından geleneksel olarak düzenlenen Prof.Dr. Türkan Erbengi ödülleri ve en iyi 

poster ödülleri sahiplerini bulmuştur. Biyolojik bilimler alanında Prof.Dr. Türkan 

Erbengi Birincilik ödülünü Gülperi ÖKTEM ve arkadaşları, ikincilik ödülünü Berna 

SÖZEN ve arkadaşları, üçüncülük ödülünü Ferda TOPAL ve arkadaşları 

kazanmıştır. En iyi poster ödüllerine;  U. ÖZDEMİR ve arkadaşları, Melike ÖZGÜL 

ve arkadaşları, Hilal GÖKTÜRK ve arkadaşları, Nurcan ÖZYURT ve arkadaşları, 

Reyima ABULIMITI ve arkadaşları,  hak kazanmıştır. Konferansları ve sunumları ile 

kongremizin bilimsel düzeyine önemli katkılar yapan tüm hocalarımıza ve tüm  

katılımcılara sonsuz teşekkürlerimizi sunmaktayız. 

 

 

2-4 Eylül 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen 22. Ulusal Elektron Mikroskopi 
Kongre’si grup fotoğrafı  
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22. Ulusal Elektron Mikroskopi Kongresi’nden görüntüler 
 

 

 

 

 

 



 

  

 
 

 Mikroskopi alanında Avrupanın en önemli bilimsel kongresi olan EMC2016 kongresine de siz 

değerli üyelerimizle birlikte geniş bir katılım sağlamayı ve  derneğimizi Avrupa Mikroskopi 

dernekleri arasında başarıyla temsil etmeyi dilemekteyiz. Bu kongreye katılacak olan 35 yaş altı 

genç üyelerimize EMS belli  sayıda burs verecektir. Detaylı bilgi için EMS web sayfasını ziyaret 

etmenizi hatırlatırız. 

                  

   İ. Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde yapılan Bilimsel Toplantımızda Dr. Oktar Güloğlu’nun konferansı 

                   

İ. Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde yapılan Bilimsel Toplantımızda Dr Pelin Ertürküner ve Dr Gamze Tanrıverdi’nin 
konferansları  

“2015-2016 Bilimsel Etkinlikler Programı”nda sizleri de aramızda görmekten  büyük bir mutluluk 

duyacağız. İlgili program bülten içeriğinde sunulmaktadır. Bu arada sizlere daha önce 

duyurduğumuz üzere ilk bilimsel toplantılarımızı, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesinde,  

Dr. ÖZLEM TUĞÇE ÇİLİNGİR ve İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde Dr. OKTAR 

GÜLOĞLU’ nun konferansları ile gerçekleştirmiş bulunmaktayız.  

 

 

 

Derneğimizin bu dönemde katkıda bulunduğu diğer bir kongre de 23-28 Ağustos 2015 tarihlerinde Macaristanın 

Eger, şehrinde yapılan “12th Multinational Congress on Microscopy, MCM2015” kongresi olmuştur.MCM 2015  de 

derneğimiz düzenleyici 10 Avrupa Mikroskopi Derneği  arasında yer almıştır. MCM2015 e derneğimizi temsilen 

yönetim kurulu üyelerimizden Prof. Dr. Selma Yılmazer, Prof. Dr. Serap Arbak, Prof. Dr. Servet Turan, ve Prof. Dr. 

Sevinç İnan katılmıştır. Kongre sırasında gerçekleştirilen European Microscopy Society (EMS) yönetim kurulu 

toplantısına EMS yönetim kurulu üyesi olan Prof. Dr. Serap Arbak katılmıştır. Ayrıca MCM2015 kongresini 

düzenleyen 10 Avrupa Mikroskopi Derneğinin temsilcilerinin katıldığı genel kurul toplantısına derneğimizi temsilen 

Prof. Dr. Selma Yılmazer, Prof. Dr. Serap Arbak ve Prof. Dr. Sevinç İnan katılmıştır. Toplantıda bir sonraki MCM 

kongresini düzenlemek için aday olan derneklerin başvuruları görüşülmüştür. MCM2015 kongresinde Prof. Dr. 

Selma Yılmazer ve Prof. Dr. Serap Arbak birer sempozyum başkanlığı, Prof. Dr. Serap Arbak ayrıca poster jürisi 

üyeliği görevlerini sürdürerek kongrenin düzenlenmesine katkı yapmışlardır. MCM2015 sırasında derneğimizin 

düzenleme hazırlıklarını sürdürmekte olduğu “15th Congress for Histochemistry & Cytochemistry (ICHC 2016)”nın 

tanıtımını yapmak ve duyurmak için bir tanıtım masası hazırlanarak geniş bir katılımcı kitlesine ulaşılmıştır. Ayrıca 

sponsorlar ile de görüşmeler yapılmıştır. 

                 

                     MCM2015 Eger, Macaristan kongresi                                    MCM 2015’de  ICHC 2016 Kongremizi tanıtım masası 

MCM2015 kongresine her zaman olduğu gibi çok sayıda dernek üyemiz (35 kişi)  katılmıştır. Bu durum bizleri 

gururlandırmış ve uluslararası bilimsel ortamda derneğimizin çok iyi bir şekilde temsil edilmesini sağlamıştır. 

Kongre hem bilimsel hem de sosyal açıdan çok güzel anılarla sona ermiştir.  Dernek üyelerimizden Elif YAPRAK 

Avrupa Mikroskopi Derneği (EMS) tarafından verilen kongre destek bursunu almıştır. 

 Bu arada 16. Avrupa Mikroskopi Kongresi (EMC 2016)  Fransız Mikroskopi Derneği tarafından 28 Ağustos-2 Eylül 

2016 tarihlerinde  Lyon Fransa’da yapılacaktır. Kongre bilgileri  (www.emc2016.fr) adresinden takip 

edilebilmektedir. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

04.Aralık 2015  de Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde  yapılan Bilimsel toplantımızda Dr. Özlem Tuğçe Çilingir’in konferansı 

                                 

                       

” Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde  gerçekleştirilen “Kanser Kök Hücresi Sempozyumundan”  görüntüler 

 

 

          

2015-2016 döneminde de, derneğimizi daha güçlü kılacak olan değerli önerileriniz ve katkılarınızla 

bilimsel ve sosyal ortamlarımızda bizlere her zaman destek olacağınıza gönülden inanıyoruz. 

Dernek Yönetim Kurulumuz adına hepinize en içten sevgi ve saygılarımızı iletiyorum. 

 

Prof. Dr. Selma Yılmazer 

Türk Elektron Mikroskopi Derneği Başkanı 

      

  2015-2016 YILI BİLİMSEL ETKİNLİK PROGRAMI 

1.KONFERANS 
Konuşmacı : Dr. ÖZLEM TUĞÇE ÇİLİNGİR  
Konu: Deneysel Absans Epilepsi Modelinde Nörogenezin Elektron Mikroskopik Düzeyde 
İncelenmesi  
 Tarih: 04.Aralık 2015  Cuma Saat: 14.00 
Yer: Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Temel Tıp Bilimleri Binası, Histoloji ve Embriyoloji 
ABD, Başıbüyük Mah. Başıbüyük Yolu Sok., Maltepe/İstanbul 
 
2.KONFERANS 
Konuşmacı : Dr. OKTAR GÜLOĞLU 
Konu: Kök Hücrelerin Dopaminerjik Nöronlara Dönüştürülmesi 
Tarih: : 08 Ocak 2016 Cuma  Saat: 14.00 
Yer: İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji ABD:Cerrahpaşa /İstanbul 
 
3.KONFERANS 
 Konuşmacılar ve Konular 
Prof.Dr.MUKADDES EŞREFOĞLU: Genç ve Yaşlı Sıçanlarda Melatoninin Karaciğer 
Rejenerasyonuna Etkisi 
M.Sc.OLGU ENIS TOK-M.Sc.MEHMET ŞERIF AYDIN: Korelatif Elektronmikroskopi Teknikleri 
Tarih: 12 Şubat 2016 Cuma, Saat: 14.00 
Yer: Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi  Histoloji ve Embriyoloji ABD,  Adnan Menderes 
Bulvarı (Vatan Caddesi) Fatih / İstanbul. 
 
4.KONFERANS  
Konuşmacı :  Prof. Dr. İBRAHİM TUĞLU (Celal Bayar Üniv.  Tıp  Fak., Histoloji-.Embriyoloji AbD 
Öğr. Üyesi) 
Konu: Kök Hücre ve Klinik Uygulamaları 
Tarih: 04 Mart 2016 Cuma  Saat: 14.00 
Yer: İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji ABD,  Cerrahpaşa /İstanbul 
 
5.KONFERANS 
Konuşmacılar ve Konular 
Yard. Doç. Dr. DENİZ YÜCEL: Kök Hücre Temelli Doku Mühendisliği 
Dr. MELTEM SEZEN: FIB/SEM platformlarının nano yapılanma ve nano analiz yeteneklerinin Diş 
Hekimliğinin farklı uygulamaları için kullanılması  
Tarih: 8 Nisan 2016 Cuma Saat 14.00 
Yer : Acıbadem Üniv. Tıp Fakultesi,  Kerem Aydınlar Kampüsü Kayışdağı  Cad  
No: 32 İçerenköy / İstanbul  
 

 

 

 


